
お客様各位
2012 年 5 月 21 日

株式会社エターナルブルーシスター

コミュニケーションツール「きりりんがる」製造中止のお知らせ

　日頃より弊社製品をご愛用頂き、誠に有難う御座います。
　この度、5月末をもちまして、ポータブル型コミュニケーションツール「きりり
んがる」（KRRN51-44）の製造を中止させて頂くことと致しました。

　これまで皆様にご愛用を頂いておりましたが、所謂「きりりん語」が翻訳する
間でもないほどに皆様に浸透していること、高坂桐乃氏の「きりりん語」のパター
ンが発売当初と比較し減少の一途を辿っていること、これまで「きりりん語」によっ
て表面上抑えられていた高坂桐乃氏のデレデレっぷりが既に隠しきれていないこ
となどから総合的に判断を行い、きりりんがるの製造中止を決断致しました。
　なお製造中止に伴い、「きりりん語」ソフトウェアのアップデートも 5月末に予
定しておりますバージョン 89.071 をもちまして終了致します。

　今後ともエターナルブルーシスター製品に変わらぬご支援、ご愛顧を賜ります
よう、宜しくお願い申し上げます。

以上

◆代表　御鏡光輝

　ていうか、もともとこの製品って京介くん以外には全然必要なかったよね。


